


* Categoriile indicate surt (l) apaf,tament; (2) casi de locuit; (3) oasi de vacanl6; (4) spalii comerciale/de
producie

*2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunuilor proprii, numele proprietarului (titularul, soqrysoti4 copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi $i alte mijloace de transporl

care sunt supuse inmatric irii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formd de metale pretioase, bijuterii, obiecte de ar.tii ti de cult, colec{ii de afti $i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul culfural trational sau univeBnl, a ciror yaloare
insumati depS$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunuile aflate in prcprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe tedtoriul Rom6aiei

la momentul declaririi
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III. Bunuri mobile, a ciror valoare depi{elte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate ir
ultimele 12 luni
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IV. Aclive fioanciare

1' Conturi fi depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de crcdit, daci yaloarea insumati a tuturor acestora depiteste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institulii finanoiare din stdindtate.
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*Categoriile i dicate sunt: (1) cont curefit sau echivalefite (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echi,'wle te; (3) fondun de investilii sau echtuale te, inchsiv fondui piyate de Wnsii saa ahe aisteme at
acumulare (se vor declara cele aferente anului_fiscal a terior).

2. Plasamente, inveslitii directe ti imprumuturi acordate, daci valoarea de piali insumati a hrturor
acestora depitelte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi patioipirile in str5irdtate.
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inctusiv cele atlate,1l stiaillatatc

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in lreneficiul unui te4, bunuri achizitionate in sistem leasing Si alte

asemenea bunuri, dacii valoarea insumati a tuturor acestora depiseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acu ulate in streinet.lte.
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1.2 Sovsotie

1.3. Copii
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!'I. Cadouri, seraicii sau avantaje primite g.atuit sau subyentionate fari de valoarea de pialn, din
paftea unor persoane, organizatii, societiti come.ciale, regii autonome, companii/societiti nalionale sau
institugii publice romineqti sau striine, inclusiv bu.se, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajatorului, a cir.or valoare individrmli depi$ette 500 de euro*
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VII. Venituri ale declerantului $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fisca] incheiat
(potrivit alt 4l ditr Legea nr. 571/2003 privind Codul fisca! cu modifrcirile qi completirile ulterioar.e)

NOTA
Se vor declam inclusiv veniturile provenite din striin5tate.

l l Titular
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1.3. Copii

2 1 Timlar

2.2 Soい ollc

3 1 Titula

3.2. Soysotie

4 1 Tltular

4.2 So■ otle

5 1 Titular

5.2.Sol s01e

6 1 Titular
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6. Yenituri din actiitdli apricole



7 1 Titllar

7 2 So!/sotie

7 3 Copii

8 1 Titt:lar

8.2. So1/so1ie

8 3. Copii 2 /6e?f,-
//l*k::5c4-t iLt Nc* ら6oo文●■

Prezcnta declararie constituie act pubric 9i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Datacompletirii Semnitura
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